



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 525 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGES FAGAKADEMI AS
Forretningsadresse: Akersgata 11
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Helene Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Studieinnteker		20 737 419	15 414 700
Andre driftsinntekter	2,3	1 625 770	1 073 863
Sum inntekter		22 363 189	16 488 563
Kostnader			
Direkte kostnader	2	1 151 585	374 178
Personalkostnad	4	12 709 340	8 873 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	776 841	530 742
Andre driftskostnader	4,6,9	7 805 144	5 327 967
Sum kostnader		22 442 910	15 106 629
Driftsresultat	7	-79 721	1 381 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 131	34 248
Annen finansinntekt		411	
Sum finansinntekter		49 542	34 248
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	15 157	494
Annen rentekostnad		881	301
Annen finanskostnad		8 174	6 377
Sum finanskostnader		24 212	7 172
Netto finans		25 330	27 076
Ordinært resultat før skattekostnad		-54 391	1 409 010
Skattekostnad	8	9 093	325 838
Ordinært resultat etter skattekostnad		-63 484	1 083 172
Årsresultat		-63 484	1 083 172
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	12		788 172
Overføring annen egenkapital	12	-63 484	295 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-63 484	1 083 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerke, hjemmeside og domene	5	104 000	
Utsatt skattefordel	8	139 678	76 756
Goodwill	5	794 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 037 678	76 756
Varige driftsmidler			
Innredning i leide lokaler	5	71 500	278 500
Inventar og utstyr	5	669 000	509 500
Sum varige driftsmidler		740 500	788 000
Sum anleggsmidler		1 778 178	864 756
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer		77 574	
Sum varer		77 574	
Fordringer			
Kundefordringer	9	635 572	198 300
Forskuddsbetalte kostnader		195 241	318 086
Andre kortsiktige fordringer	9	89 159	2 000 000
Konsernfordringer		348 986	438 021
Sum fordringer		1 268 958	2 954 407
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	531 756	495 951
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		531 756	495 951
Sum omløpsmidler		1 878 288	3 450 358
SUM EIENDELER	13	3 656 466	4 315 114



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	671 516	735 000
Sum opptjent egenkapital		671 516	735 000
Sum egenkapital		801 516	865 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		433 318	591 169
Betalbar skatt		72 015	102 320
Skyldig offentlige avgifter		576 904	479 735
Kortsiktig konserngjeld	3,12		1 010 477
Annen kortsiktig gjeld		1 772 711	1 266 413
Sum kortsiktig gjeld		2 854 948	3 450 114
Sum gjeld	13	2 854 948	3 450 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 656 464	4 315 114
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13		
Pantstillelser	13		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 385354

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 525 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGES FAGAKADEMI AS
Forretningsadresse: Christian Krohgs gate 2
0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Helene Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2023



Organisasjonsnr: 991 525 831
NORGES FAGAKADEMI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Studieinntekter		20 737 419	15 414 700
Andre driftsinntekter	2,3	1 625 770	1 073 863
Sum inntekter		22 363 189	16 488 563
Kostnader			
Direkte kostnader	2	1 151 585	374 178
Personalkostnad	4	12 709 340	8 873 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	776 841	530 742
Andre driftskostnader	4,6,9	7 805 144	5 327 967
Sum kostnader		22 442 910	15 106 629
Driftsresultat	7	-79 721	1 381 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 131	34 248
Annen finansinntekt		411	
Sum finansinntekter		49 542	34 248
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	15 157	494
Annen rentekostnad		881	301
Annen finanskostnad		8 174	6 377
Sum finanskostnader		24 212	7 172
Netto finans		25 330	27 076
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	-54 391	1 409 010
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 093	325 838
Årsresultat		-63 484	1 083 172
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	12		788 172
Overføring annen egenkapital	12	-63 484	295 000
Sum overføringer og disponeringer		-63 484	1 083 172



Organisasjonsnr: 991 525 831
NORGES FAGAKADEMI AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varemerke, hjemmeside og domene	5	104 000	
Utsatt skattefordel	8	139 678	76 756
Goodwill	5	794 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 037 678	76 756

Varige driftsmidler

Innredning i leide lokaler	5	71 500	278 500
Inventar og utstyr	5	669 000	509 500
Sum varige driftsmidler		740 500	788 000

Sum anleggsmidler		1 778 178	864 756
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer		77 574	
Sum varer		77 574	

Fordringer

Kundefordringer	9	635 572	198 300
Forskuddsbetalte kostnader		195 241	318 086
Andre kortsiktige fordringer	9	89 159	2 000 000
Konsernfordringer		348 986	438 021
Sum fordringer		1 268 958	2 954 407

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	10	531 756	495 951
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		531 756	495 951

Sum omløpsmidler		1 878 288	3 450 358
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER	13	3 656 466	4 315 114
----------------------	-----------	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11,12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	12	671 516	735 000
Sum opptjent egenkapital		671 516	735 000
Sum egenkapital		801 516	865 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		433 318	591 169
Betalbar skatt		72 015	102 320
Skyldig offentlige avgifter		576 904	479 735
Kortsiktig konserngjeld	3,12		1 010 477
Annen kortsiktig gjeld		1 772 711	1 266 413
Sum kortsiktig gjeld		2 854 948	3 450 114
Sum gjeld	13	2 854 948	3 450 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 656 464	4 315 114
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13		
Pantstillelser	13		



Organisasjonsnr: 991 525 831
NORGES FAGAKADEMI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk, og i overenstemmelse med bestemmelsene i Lov om høyere yrkesfaglig utdanning (fagskoleloven). Årsregnskap med noter lagt ved som eget vedlegg.

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



ÅRSREGNSKAP

NORGES FAGAKADEMI AS

(Org.nr. 991 525 831)

2022



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

RESULTATREGNSKAP	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Studieinntekter		20 737 419	15 414 700
Andre driftsinntekter	2, 3	1 625 770	1 073 863
Sum driftsinntekter		22 363 189	16 488 563
Direkte kostnader	2	1 151 585	374 178
Personalkostnader	4	12 709 340	8 873 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	776 841	530 742
Andre driftskostnader	4, 6, 9	7 805 144	5 327 967
Sum driftskostnader		22 442 910	15 106 629
Driftsresultat	7	-79 722	1 381 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 131	34 248
Annen finansinntekt		411	0
Sum finansinntekter		49 542	34 248
Rentekostnader konsernselskap	3	15 157	494
Annen rentekostnad		881	301
Annen finanskostnad		8 174	6 377
Sum finanskostnader		24 212	7 172
Resultat av finansposter		25 331	27 076
Resultat før skattekostnad		-54 391	1 409 010
Skattekostnad på resultat	8	9 093	325 838
Resultat		-63 484	1 083 172
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag etter skatt	12	0	788 172
Overføring annen egenkapital	12	63 484	295 000
Sum overføringer og disponeringer		-63 484	1 083 172

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877f118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

BALANSE PR. 31.12	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varemerke, hjemmeside og domene	5	104 000	0
Utsatt skattefordel	8	139 678	76 756
Goodwill	5	794 000	0
Sum immaterielle eiendeler		1 037 678	76 756
Varige driftsmidler			
Innredning i leide lokaler	5	71 500	278 500
Inventar og utstyr	5	669 000	509 500
Sum varige driftsmidler		740 500	788 000
Sum anleggsmidler		1 778 178	864 756
Omløpsmidler			
Lager av varer			
		77 574	0
Fordringer			
Kundefordringer	9	635 572	198 300
Kundefordringer konsernselskap	3, 9	77 652	85 495
Konsernkonto-mellomværende	3, 9	267 809	352 076
Andre fordringer konsernselskap	3, 9	3 525	450
Forskuddsbetalte kostnader		195 241	318 086
Andre kortsiktige fordringer	9	89 159	2 000 000
Sum fordringer		1 268 958	2 954 407
Bankinnskudd	10	531 756	495 951
Sum omløpsmidler		1 878 287	3 450 358
SUM EIENDELER	13	3 656 465	4 315 114

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877f118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

BALANSE PR. 31.12	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 130)	11, 12	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	671 516	735 000
Sum opptjent egenkapital		671 516	735 000
Sum egenkapital	12	801 516	865 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		433 318	591 169
Betalbar skatt		72 015	102 320
Skyldige offentlige avgifter		576 904	479 735
Avsatt konsernbidrag	3, 12	0	1 010 477
Annen kortsiktig gjeld		1 772 711	1 266 413
Sum gjeld	13	2 854 949	3 450 115
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 656 465	4 315 114

Oslo, 13.04.2023

Lars Eric Onarheim Styrets leder	Jørn Jensen Styrets nestleder	Vanja Fjeld Styremedlem
Anne Lovise Berg Styremedlem	Espen Jensen Styremedlem	Ommund Vegge Styremedlem/daglig leder
Siw Enersen Styremedlem		

Side 3 av 11

Addo Sign. identifikasjonsnummer: 877f118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-54 391	1 409 010
Ordinære avskrivninger	776 841	530 742
Endring beholdning av varer	-77 574	0
Endring i kundefordringer	-429 429	88 360
Endring i leverandørgjeld	-157 851	436 036
Endring i andre tidsavgrensningsposter	634 079	337 975
Utbetaling av skatt	-102 320	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	589 355	2 802 123
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av virksomhet/varige driftsmidler	-1 627 341	-426 242
Forskuddsbetalt kjøp av virksomhet	2 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	372 659	-2 426 242
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkonto-mellomværende	84 267	-352 076
Utbetalt konsernbidrag	-1 010 477	-930 235
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-926 210	-1 282 311
Effekt av endringer i kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	35 805	-906 429
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	495 951	1 402 380
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	531 756	495 951

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877ff118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



ÅRSREGNSKAP 2022 NORGES FAGAKADEMI AS (Org.nr. 991 525 831)

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk, og i overensstemmelse med bestemmelsene i Lov om høyere yrkesfaglig utdanning (fagskoleloven).

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidlene vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Studieinntekter

Studieinntekter inntektsføres over studiets varighet.

Immaterielle eiendeler

Kostnad knyttet til kjøpt varemerke er bokført som immateriell eiendel. Varemerke nedskrives dersom varemerket ikke lenger vurderes å ha verdi, eller ikke lenger benyttes i virksomheten.

Kostnader knyttet til hjemmeside og domene er bokført som immaterielle eiendeler og avskrives over antatt økonomisk levetid.

Merverdi ved oppkjøp av virksomhet som ikke kan henføres til bestemte eiendeler er oppført som goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over forventet økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Varer

Lagerbeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877ff118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



ÅRSREGNSKAP 2022 NORGES FAGAKADEMI AS (Org.nr. 991 525 831)

Leieavtaler

Leieavtaler er i regnskapet klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres fortløpende og klassifiseres som annen driftskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

NOTE 2 - SAMMENSLÅTTE POSTER

Andre driftsinntekter	2022	2021
Leieinntekter	1 046 356	879 527
Annen salgsinntekt	579 413	194 336
Sum andre driftsinntekter	1 625 770	1 073 863

Direkte kostnader	2022	2021
Videresolgt studiemateriell	338 794	0
Andre direkte kostnader	812 791	374 178
Sum direkte kostnader	1 151 585	374 178

NOTE 3 – TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE

Norges Fagakademi AS har inngått fremleieavtale med søsterselskapet Norges Fagakademi Kompetanse AS tilknyttet bruk av kontorfasiliteter, samt for kurs- og eksamensgjennomføring. Husleien er basert på nøkkel ut fra antall kvadratmeter.

Norges Fagakademi AS inngår i konsernet Selskap 1 AS, og har felles økonomi- og administrasjon med øvrige selskaper i konsernet. Kostnadene tilknyttet økonomi- og administrasjon er fordelt mellom selskapene ut fra tidsforbruk. Norges Fagakademi AS har delt en lærerressurs med søsterselskapet Norges Fagakademi Kompetanse AS. Denne ressursdelingen er fordelt mellom selskapene ut fra tidsforbruk.

Norges Fagakademi AS inngår i felles konsernkontosystem med Educatum AS. Pr. 31.12.2022 har Educatum AS ett netto innskudd på kr 203 123 på konsernkontoen i Sandnes Sparebank.

Salg av tjenester til nærstående i 2022	Norges Fagakademi		
	Kompetanse AS	Educatum AS	Selskap 1 AS
Fremleie av lokaler	961 356	0	0
Økonomi- og administrasjon	237 556	8 000	8 000
Lærerressurser	14 742	0	0
Sum salg av tjenester til nærstående	1 213 654	8 000	8 000



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

Kjøp av varer fra nærstående i 2022	Norges Fagakademi Kompetanse AS	Educatum AS	Selskap 1 AS
Bøker	2 096	0	0
Sum kjøp av varer fra nærstående	2 096	0	0

Mellomværende med konsernselskap mv. pr. 31.12.2022	Norges Fagakademi Kompetanse AS	Educatum AS	Selskap 1 AS
Kundefordringer konsernselskap	77 652	0	0
Konsernkonto-mellomværende	0	267 809	0
Andre fordringer konsernselskap	3 525	0	0
Rentekostnad konsernkonto i 2022	0	15 157	0

NOTE 4 - ANSATTE OG GODTGJØRELSER

Personalkostnader:	2022	2021
Lønninger	8 324 342	6 108 091
Arbeidsgiveravgift	1 225 442	883 322
Pensjonskostnader	357 784	156 887
Innleid personale	2 965 714	1 873 200
Andre personalkostnader	134 794	97 075
Lønnskudd	-298 736	-244 833
Sum personalkostnader	12 709 340	8 873 742
Antall årsverk	13	9
Lønn og naturalytelser til daglig leder	913 153	889 086
Pensjonskostnad daglig leder	39 947	37 638
Styrehonorar	104 000	104 000

Det er ikke inngått avtale om å gi styremedlemmer, daglig leder eller ledende ansatte særskilte ytelser (evt. sluttvederlag) ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet. Selskapet har normale oppsigelsesavtaler med ledende ansatte. Det er ikke inngått noen bonusavtaler med daglig leder eller ledende ansatte. Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte og har opprettet innskuddsordninger som oppfyller lovens krav. Pensjonskostnader tilsvarer årets innbetalte premie.

Godtgjørelse til revisor:	2022	2021
Honorar for revisjon (inkl. MVA)	60 000	43 750
Honorar for regnskapsmessig bistand (inkl. MVA)	6 719	2 500
Sum godtgjørelse til revisor	66 719	46 250



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

NOTE 5 - IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

Immaterielle eiendeler	Hjemmeside	Domene	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	156 125	0	0
+ Tilgang i år	15 609	35 000	992 532
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	<u>171 734</u>	<u>35 000</u>	<u>992 532</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2022	156 125	0	0
+ Årets avskrivninger	4 609	2 000	198 532
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	<u>160 734</u>	<u>2 000</u>	<u>198 532</u>
Bokført verdi pr. 31.12.2022	11 000	33 000	794 000
Avskrivningsperiode	3 år	10 år	5 år

Varemerke nedskrives dersom varemerket ikke lenger vurderes å ha verdi, eller ikke lenger benyttes i virksomheten. Hjemmeside og domene avskrives over forventet økonomisk levetid. Goodwill avskrives over den tidsperiode det er forventet at kjøp av virksomhet gir meravkastning.

Varige driftsmidler	Innredning i leide lokaler	Inventar og utstyr	Datautstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	825 966	680 155	251 447
+ Tilgang i år	0	465 200	59 000
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	<u>825 966</u>	<u>1 145 355</u>	<u>310 447</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2022	547 466	251 655	170 447
+ Årets avskrivninger	207 000	292 200	72 500
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	<u>754 466</u>	<u>543 855</u>	<u>242 947</u>
Bokført verdi pr. 31.12.2022	71 500	601 500	67 500
Avskrivningsperiode	-	2-5 år	2-3 år

Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

NOTE 6 - LEIEAVTALER

Selskapets leieavtaler er av operasjonell karakter og er kostnadsført med følgende beløp:

	Varighet	2022	2021
Lokaler og lager	1-3 år	2 668 833	1 769 037
Inventar og utstyr	1-5 år	231 127	193 409
Sum		<u>2 899 960</u>	<u>1 962 446</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877f118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



ÅRSREGNSKAP 2022 NORGES FAGAKADEMI AS (Org.nr. 991 525 831)

NOTE 7 - FORDELING MELLOM AKKREDITERT OG IKKE-AKKREDITERT VIRKSOMHET

Fordeling av inntekter og kostnader 2022	Akkreditert virksomhet	Ikke akkreditert virksomhet	Sum
Studieinntekter	20 737 419	0	20 737 419
Leieinntekter	0	1 046 356	1 046 356
Annen salgsinntekt	304 135	275 278	579 413
Sum driftsinntekter	21 041 554	1 321 634	22 363 189
Driftskostnader	21 166 435	1 276 475	22 442 910
Sum driftskostnader	21 166 435	1 276 475	22 442 910
Resultat før finans og skatt	-124 881	45 159	-79 722

NOTE 8 - SKATT

Selskapets skattegrunnlag er beregnet ved at resultat før skattekostnad er korrigert for permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller.

	2022	2021
Skattekostnad på resultat:		
Betalbar skatt	72 015	324 625
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-62 922	1 213
Skattekostnad på resultat	9 093	325 838
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skattekostnad	-54 391	1 409 010
Permanente forskjeller	95 720	72 072
Endring i midlertidige forskjeller	286 010	-5 512
Avsatt konsernbidrag	0	-1 010 477
Skattepliktig inntekt	327 339	465 093
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	72 015	324 625
Betalbar skatt avgitt konsernbidrag	0	-222 305
Betalbar skatt i balansen	72 015	102 320
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skattekostnad	-54 391	1 409 010
Beregnet skatt på årets resultat før skatt	NA	309 982
Skatteeffekt av permanente forskjeller	21 058	15 856
Sum	NA	325 838
Effektiv skattesats	NA%	23,1%

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet til 22% av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.



ÅRSREGNSKAP 2022 NORGES FAGAKADEMI AS (Org.nr. 991 525 831)

Midlertidige forskjeller:	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-201 667	-74 381	127 286
Omløpsmidler	-433 234	-274 511	158 723
Sum midlertidige forskjeller	-634 902	-348 892	286 010
Utsatt skatt/skattefordel i balansen	-139 678	-76 756	62 922

NOTE 9 - FORDRINGER

Kundefordringer pr. 31.12	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	1 241 572	594 800
Avsatt til tap på krav	-606 000	-396 500
Sum kundefordringer	635 572	198 300
Årets kostnadsførte tap på kundefordringer	878 942	635 455

Ingen av kundefordringene forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

Avsetningen til tap på krav baserer seg på en individuell vurdering av den enkelte fordring.

Andre fordringer pr. 31.12

Andre fordringer er oppført til pålydende.

NOTE 10 - BANKINNSKUDD

Bundne midler pr. 31.12	2022	2021
Husleiedeposium	179 532	179 506
Skattetrekkkonto	351 717	310 833
Sum bundne midler	531 249	490 339

NOTE 11 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE MV.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2022 på kr 130 000, fordelt på 1 000 aksjer pålydende kr 130 og bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjeeiere pr. 31.12.2022	Antall aksjer	Eierandel
Educatum AS	1 000	100%
Sum	1 000	100%

Norges Fagakademi AS inngår i konsernet til Selskap 1 AS. Konsernet Selskap 1 AS faller inn under regnskapsloven sin definisjon av små foretak, og Selskap 1 AS har valgt å ikke utarbeidet konsernregnskap.



ÅRSREGNSKAP 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

Aksjer eid av ledende personer, nærstående og konserntilknytning pr. 31.12.2022

Lars Eric Onarheim er styrets leder og Ommund Vegge er styremedlem i Selskap 1 AS. Lion AS og Veggja AS eier hver seg 43,5% av Selskap 1 AS. Lars Eric Onarheim og hans ektefelle Ingvild Onarheim eier hver seg 50% av aksjene i Lion AS. Lars Eric Onarheim er styrets leder og Ingvild Onarheim styrets nestleder i Lion AS. Ommund Vegge eier 100% av aksjene i Veggja AS og er styrets leder i dette selskapet. Selskap 1 AS eier 67% av aksjene i Educatum AS og JJ Kompetansetjenester AS eier resterende 33% av aksjene i Educatum AS. Jørn Jensen eier 100% av aksjene i JJ Kompetansetjenester AS og er styrets leder i dette selskapet. Lars Eric Onarheim er styrets leder og Jørn Jensen er styremedlem i Educatum AS.

NOTE 12 - EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2021	130 000	735 000	865 000
Resultat	0	-63 484	-63 484
Egenkapital pr. 31.12.2022	130 000	671 516	801 516
Egenkapital (%) pr. 31.12		2022	2021
Sum eiendeler		3 656 465	4 315 114
Sum egenkapital		801 516	865 000
Egenkapital (%)		22%	20%

Egenkapitalen er i sin helhet knyttet til den akkrediterte fagskolevirksomheten.

NOTE 13 - GJELD, GARANTIER OG PANTSTILLELSER

Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen.

Garantier og sikkerhetsstillelse

Sandnes Sparebank har avgitt en husleiegaranti på kr 310 000.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for konsernkontosystemet til Educatum AS sitt mellomværende med Sandnes Sparebank. Utover dette har ikke selskapet stilt noen garantier pr. 31.12.2022.

Pantstillelser

Ingen av selskapets eiendeler er pantsatt pr. 31.12.2022.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877f118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



 bankID



Siw Enersen
9578-5998-4-913586

13.04.2023 17.47

Espen Jensen
9578-5998-4-937436

13.04.2023 17.52

 bankID



 bankID



Jørn Jensen
9578-5998-4-3094013

13.04.2023 18.15

Ommund Vegge
9578-5993-4-2530947

13.04.2023 18.20

 bankID



 bankID



Vanja Fjeld
9578-5995-4-4130044

13.04.2023 19.19

Lars Eric Onarheim
9578-5994-4-515632

13.04.2023 20.05

 bankID



Anne Lovise Berg
9578-5998-4-1996867

14.04.2023 09.54

Dokumenter i transaksjonen

Årsregnskap 2022 Norges Fagakademi AS.pdf

*Dei*te dokumentet

Årsberetning 2022 Norges Fagakademi AS.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



ÅRSBERETNING 2022
NORGES FAGAKADEMI AS
(Org.nr. 991 525 831)

Virksomhetens art

Selskapet driver stedlig og nettbasert høyere yrkesfaglig utdanning (fagskoleutdanning), og har hovedkontor i Oslo og avdelinger i Fredrikstad og Trondheim.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Norges Fagakademi AS kjøpte 01.01.2022 fagskolevirksomheten til Image People AS («Imageakademiet»). Regnskapstallene for 2022 er derfor ikke sammenlignbare med regnskapstallene for 2021.

Selskapet omsatte i 2022 for kr 22 363 189, sammenlignet med kr 16 488 563 i 2021. Selskapet fikk i 2022 et driftsunderskudd på kr -79 722, sammenlignet med et driftsoverskudd på kr 1 381 934 i 2021. Det er i 2022 investert kr 1 627 341, hvorav kr 1 103 141 i immaterielle eiendeler og kr 524 200 i inventar og utstyr, sammenliknet med totalt kr 426 243 i 2021. Anskaffelsene i 2022 er tilknyttet virksomhetsoverdragelse av «Imageakademiet» og øvrige løpende driftsinvesteringer. Det vises til årsregnskapet med noter.

Totalkapitalen pr. 31.12.2022 var kr 3 656 465, sammenlignet med kr 4 315 114 pr. 31.12.2021. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2022 var kr 801 516, sammenlignet med kr 865 000 pr. 31.12.2021. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 22%, sammenlignet med 20% pr. 31.12.2021.

Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er i hovedsak knyttet til avskrivninger og endringer i løpet av året knyttet til andre tidsavgrensningsposter. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er relatert til investeringer i driftsmidler og kjøp av fagskolevirksomhet. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er i hovedsak relatert til utbetaling av konsernbidrag avsatt i selskapets årsregnskap for 2021.

I løpet av året har selskapet fått NOKUT-akkreditering for nye fagskoleutdanninger, og skolen tilbyr per i dag akkrediterte fagskoleutdanninger innenfor fagområdene regnskap, lønn, HR, IT, juss, reiseliv og kreative fag (makeup/SFX). Skolen tilbyr stedbaserte og nettbaserte utdanninger. Sommeren 2023 flytter virksomheten i Oslo til nyoppussede og mer egnede lokaler i Oslo sentrum. Kjøpet av Imageakademiet har vært del av en strategisk satsing for å utvide skolens studietilbud til også å omfatte kreative fag. Virksomhetsoverdragelsen av Imageakademiet har i 2022 gitt en økning i selskapets driftsinntekter, driftskostnader og avskrivninger, og kjøpt driftsrekvisita og annet løssøre ble kostnadsført. Det har videre vært satset på drift ved nye geografiske studiesteder. Disse forhold har påvirket driftsresultat i 2022 negativt i forhold til 2021. Det har i 2022 vært arbeidet med å samkjøre eksisterende drift med ny virksomhet, samt med å utarbeide nye studietilbud innenfor kreative fag. Styret forventer en positiv utvikling i driftsresultatet for 2023 i forhold til 2022, men som følge av at selskapet opererer i et marked med sterk konkurranse og pågående endringer i arbeidslivet, foreligger det noe usikkerhet tilknyttet en slik forventning.

Som følge av spredningen av viruset Covid-19, følger selskapet de retningslinjer som til enhver tid fastsettes av myndighetene. Dette innebar at skolens undervisningslokaler første del av 2022 var stengt, og at alle skolens studenter i denne perioden hadde hjemmeundervisning og opplæring i fag ved hjelp av skolens læringsplattform.



Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift av selskapet er tilstede, og at denne forutsetning er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022.

Sykefraværet er lavt, og det er ikke registrert økning i sykefraværet i 2022. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn.

Følgende fordeling forelå per 31. desember 2022:

	Antall kvinner:	Antall menn:
Selskapets ledelse (styret og daglig leder)	2	5
Medarbeidere (øvrige fast ansatte)	7	3

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø, konsesjoner mv.

Virksomheten medfører ikke utslipp av stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Finansiell risiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt.

Selskapet har ikke transaksjoner i valuta og driver ikke handel med utlandet. Det er derfor ikke truffet særskilte tiltak for å sikre seg mot valutasvingninger.

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Utestående fordringer er spredt på mange debitorer og med forholdsvis lave beløp per krav. Det er gjort avsetninger for å dekke mulige tap.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. For å sikre finansiell fleksibilitet er selskapet del av morselskapet sitt konsernkontosystem.



Resultat og forslag til dekning av årsunderskudd

Styret foreslår at selskapets resultat (underskudd) for 2022 på kr -63 484 overføres annen egenkapital.

Oslo, 13.04.2023

<hr/> <p>Lars Eric Onarheim <i>Styrets leder</i></p>	<hr/> <p>Jørn Jensen <i>Styrets nestleder</i></p>	<hr/> <p>Vanja Fjeld <i>Styremedlem</i></p>
<hr/> <p>Anne Lovise Berg <i>Styremedlem</i></p>	<hr/> <p>Espen Jensen <i>Styremedlem</i></p>	<hr/> <p>Ommund Vegge <i>Styremedlem/daglig leder</i></p>
<hr/> <p>Siw Enersen <i>Styremedlem</i></p>		

Addo Sign identifikasjonsnummer: 877f118d-7ca4-43d8-b579-e46b18e4ece2



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



 bankID



Siw Enersen
9578-5998-4-913586

13.04.2023 17.46

Espen Jensen
9578-5998-4-937436

13.04.2023 17.51

 bankID



 bankID



Jørn Jensen
9578-5998-4-3094013

13.04.2023 18.16

Ommund Vegge
9578-5993-4-2530947

13.04.2023 18.21

 bankID



 bankID



Vanja Fjeld
9578-5995-4-4130044

13.04.2023 19.19

Lars Eric Onarheim
9578-5994-4-515632

13.04.2023 20.06

 bankID



Anne Lovise Berg
9578-5998-4-1996867

14.04.2023 09.53

Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning 2022 Norges Fagakademi AS.pdf

Dette dokumentet

Årsregnskap 2022 Norges Fagakademi AS.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Til generalforsamlingen i Norges Fagakademi AS
